



## اطلاعات مهم درباره دسترسی آنلاین به سوابق بیمار

NHS قصد دارد راه‌های بهتری برای مشاهده آنلاین اطلاعات سلامت شخصی افراد را در اختیار آنها قرار دهد. ما می‌دانیم که افراد می‌خواهند به پرونده‌های سلامت خود دسترسی داشته باشند. این امر به شما کمک می‌کند تا نتایج آزمایش را سریعتر مشاهده کنید. به علاوه به شما امکان می‌دهد یادداشت‌های مربوط به وقت‌های ملاقاتتان را در زمان دلخواه خود مطالعه و بررسی کنید.

ممکن است اکنون برخی از بیماران بالای 16 سال بتوانند اطلاعات جدید ارائه شده از سوی پزشک (GP) شما را در حساب آنلاین شما، از طریق برنامه NHS، وبسایت یا سایر برنامه‌های دسترسی ایمن به سوابق، مشاهده کنند. این اطلاعات می‌تواند شامل یادداشت‌های مربوط به وقت ملاقات شما و نیز نتایج آزمایش و نامه‌ها شوند.

شما ممکن است گاهی اوقات نتوانید این اطلاعات را مشاهده کنید؛ این موضوع به سیاست‌های مطب شما و سیستم امنیتی بستگی دارد. به علاوه، قبل از ارائه دسترسی به سوابق، ممکن است پزشک شما بخواهد که ابتدا با شما، مثلاً، درباره نتایج آزمایش صحبت کند یا مطمئن شود که دسترسی به آنها به نفع شما است، زیرا امکان دارد اطلاعات حساسی در پرونده شما وجود داشته باشد. همچنین ممکن است بخواهد برای تصمیم‌گیری درباره دسترسی به سوابق بیمارانی که می‌توانند از پشتیبانی بهره‌مند شوند، با آنها صحبت کند. اگر نگرانی دارید یا به پشتیبانی یا اطلاعات بیشتری نیاز دارید، لطفاً با کارکنان مطب یا پزشک خود صحبت کنید.

این تغییرات فقط برای افراد دارای حساب‌های آنلاین صدق می‌کنند. اگر حساب آنلاین نمی‌خواهید، می‌توانید از طریق درخواست این اطلاعات از پذیرش به پرونده سلامت خود دسترسی داشته باشید. به علاوه، این تغییرات فقط برای اطلاعات شخصی مربوط به شما صدق می‌کنند. اگر شما یک مراقب هستید و می‌خواهید اطلاعات مربوط به فرد تحت مراقبت خود را مشاهده کنید، با کارکنان پذیرش صحبت کنید.

حتماً باید از مشخصات ورود به سیستم خود در برنامه NHS، وبسایت یا سایر خدمات آنلاین محافظت کنید. کلمه عبور خود را در اختیار دیگران قرار ندهید زیرا آنها می‌توانند به اطلاعات شخصی شما دسترسی داشته باشند. همچنین به محض اینکه پرونده خود را مشاهده کردید، حتماً از سیستم خارج شوید زیرا در برخی از برنامه‌ها این کار به طور خودکار انجام نمی‌شود.

چنانچه نمی‌خواهید پرونده سلامت خود را مشاهده کنید، یا اگر می‌خواهید اطلاعات بیشتری درباره این تغییرات کسب کنید، لطفاً با پزشک خود یا کارکنان مطب صحبت کنید.